

Proposition gällande hantering av långliggande båtar på slipen.

TSS har fortsatt problem med långliggande båtar på slipen trots anmodan till medlemmar att se till att båtar sjösätts eller tas bort från slipen. Årligen ligger ca 25 båtar kvar på land under sommaren och upptar därmed platser som istället skulle kunna användas av mer aktiva medlemmar.

För att komma vidare har styrelsen undersökt vad som gäller juridiskt för att kunna komma till en lösning. Detta redovisas nedan:

Fakta:

- Båtunionens jurister fastslår att lagen pekar på respektive klubbs stadgar och regler. Rätten till båtplats och medlemskap styrs i TSS stadgar exempelvis av att medlem inte försummar att betala av Sällskapet beslutade avgifter samt även följer de slipregler klubben har.
- Vidare kan båtägare uppmanas ta bort sin båt om risk för skada på person, objekt och/eller miljö kan påvisas.
- Om medlems kostnad inte betalas till klubben kan klubben efter skriftlig påminnelse låta fordran gå vidare till tingsrätt som då ålägger en betalningsanmodan. Om betalning fortsatt inte sker får klubben gå vidare till kronofogdemyndigheten med skulden och då anvisa båten som utmätningsbart gods. Båt kan eventuellt kvittas mot skuld om skuld och uppskattat värde inte skiljer sig åt för mycket, varefter båten då tillfaller klubben som fritt kan besluta om eventuell försäljning.
- Årsmötet kan besluta om kostnad för båtägare som ligger kvar på land med exempelvis årsvisa höjningar för att påverka att båten flyttas. En proposition ställs därför till årsmötet om den nya prissättningen.

För att komma tillrätta med problemet med årsvis landliggande båtar föreslår styrelsen att årsmötet beslutar om en kostnadshöjning med årsvis stegring enligt nedan.

Förslag i proposition till årsmötet:

År 1: Samma avgift som vinterförvaring.

År 2: Samma avgift som vinterförvaring + 2000 kr

År 3: Samma avgift som vinterförvaring + 4000 kr

År 4: Samma avgift som vinterförvaring + 6000 kr

År 5: Samma avgift som vinterförvaring + 8000 kr

År 6 och framåt: Samma avgift som vinterförvaring + 10000 kr

Om propositionen antas kommer 2019 att definieras som År 1.